
2021 年 7 月 

お客様各位 
ASK ケミカルズジャパン株式会社 

営業部／カスタマーサービス 

夏季休業と出荷業務のお知らせ 
 

平素は､格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件でございますが、夏季休業と出荷業務についてお知らせいたします。今年は運送会社の運行が例年

とは異なり、変則的となっておりますので、状況ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。  

お取引にご不便をお掛けしないように努める所存でございますが、通常よりも余裕を持ったご発注～納入指示

をいただけますと幸いです。  

記 

 

 
 

・運送会社によっては 8/10-11 配送も可能ですが、荷物集中による遅延、遅配等で納入できない可能性もご

ざいます。また、一部地域によっては、最終受付が異なる場合もございますので、連休前後の納入に関しまし

ては、営業部/カスタマーサービスまでご相談ください。 

・8/17 納期のご注文は運送会社に積み置きとなるため、安全上の問題で、対応不可となります。 
 

【配送リードタイムについて】 

連休前後の出荷については、通常時より納品まで 1～2 日多くかかる見込みです。 

 

◆ 8 月 17 日(火)より平常通り出荷対応いたしますが、荷物の集中が予想され、納期に遅れが生じること

もございますので、お早目のご注文を賜りますよう、各要求部門、各ユーザー様にもご連絡とご理解の程

お願い申し上げます。 

 

御不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

営業部 および カスタマーサービス (代表) TEL：045-227-8130 

FAX：045-227-8135 


